
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/0050/2024 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, w wysokości: 

1) dochody – 3.805.052,00 zł, 

2) wydatki – 3.805.052,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7170



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 111 800,00 5 900,00 8 117 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 900,00 5 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 900,00 5 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 50 836,00 49 800,00 100 636,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 906,00 49 800,00 78 706,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 906,00 49 800,00 78 706,00 

Razem 36 635 371,00 55 700,00 36 691 071,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7170



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 856 340,54 5 900,00 11 862 240,54 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 900,00 5 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 900,00 5 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 50 836,00 49 800,00 100 636,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 906,00 49 800,00 78 706,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 49 800,00 49 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356,81 304,71 1 661,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,64 -35,48 153,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 2 100,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 240,00 1 592,54 13 832,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 110,00 -3 282,97 2 827,03 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 230,00 -666,50 563,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,55 -12,30 68,25 

Razem 44 858 901,55 55 700,00 44 914 601,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7170



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 5 900,00 5 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 900,00 5 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 900,00 5 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 50 836,00 49 800,00 100 636,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 906,00 49 800,00 78 706,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 906,00 49 800,00 78 706,00 

Razem 3 749 352,00 55 700,00 3 805 052,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7170



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 5 900,00 5 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 900,00 5 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 900,00 5 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 50 836,00 49 800,00 100 636,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 906,00 49 800,00 78 706,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 49 800,00 49 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356,81 304,71 1 661,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,64 -35,48 153,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 2 100,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 240,00 1 592,54 13 832,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 110,00 -3 282,97 2 827,03 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 230,00 -666,50 563,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,55 -12,30 68,25 

Razem 3 749 352,00 55 700,00 3 805 052,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7170


	ZARZĄDZENIE NR 8/0050/2024 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Załącznik 3 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 4 - Wydatki zadania zlecone


		2024-07-16T13:34:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




